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Karta techniczna
Aquaseal 4100 PU Möbellack           Nr artykułu : A 4161

AQUASEAL 4100 PU M  ö  bellack, lakier do mebli  
Mat, jedwabisty mat, jedwabisty połysk, połysk
-przyjazny dla środowiska lakier na wodorozcieńczalny.

Cechy ogólne:
Wysokoodporny na zadrapania, lakier jednoskładnikowy, poliuretanowy, odporny na chemikalia, gotowy do 
użytku,  łatwy  w  obróbce  –  również  na  drewnie  gatunków  egzotycznych.  Szybkoschnący,  o  dobrych 
właściwościach  wypełniających,  nie  sklejający  się,  odporny  na  działanie  wody  i  zwykłych   środków 
czyszczących. Transparentny  nie ulega procesowi żółknięcia.

Zastosowanie:
Produkt  do  powlekania drewna (do  użytku wewnętrznego):  meble,  panele,  drzwi.  Może zostać  użyty jako 
warstwa podkładowa i lakier wykończeniowy. 

Spełnia normy: 
DIN 68861 – 1 C (obciążenie  chemiczne)
DIN 68861 – 1 B (obciążenie  chemiczne) – po dodaniu 3% Aquaseal Vernetzer VP 5214

Wskazówki dotyczące użycia:
Przed użyciem lakier należy dobrze zamieszać. 
Aquaseal 4100 PU jest gotowy do użytku w stanie nierozcieńczonym.

Metoda nanoszenia : malowanie pędzlem, natrysk
Dysza : 1,8-2 mm przy ciśnieniu 2,5-3 barów w pistolecie puszkowym
Suszenie      : ok. 60 - 90 min. w zależności od temp. otoczenia
Zużycie : średnio 100 g/m² ( jeden natrysk )
Rozcieńczać : wodą
Czyścić : wodą - natychmiast po użyciu; zaschnięte resztki acetonem lub rozpuszczalnikiem

Przygotowanie materiału:
Przygotowane do malowania powierzchnie zagruntować wstępnie niewielką ilością Aquaseal 4100 PU. Po 90 –
120  min.  następuje  międzyszlif  papierem ściernym o  uziarnieniu  240.  Tak  obrobioną  powierzchnię  należy 
dokładnie oczyścić z kurzu, a następnie pokryć lakierem.
Przed każdym następnym procesem lakierniczym oszlifować powierzchnię w celu  polepszenia przyczepności. 

Składowanie:
W opakowaniach oryginalnych nie poniżej +10°C; nie pozostawiać i nie transportować przez dłuższy czas w 
temp. powyżej + 30°C. Szczelnie zamykać. Składowanie w oryginalnym, nie napoczętym opakowaniu do 12  
miesięcy. 

        Utylizacja odpadów: 
Nieutwardzone  bądź  niewyschnięte  resztki  produktu  należy  zutylizować  jako  odpad  specjalny  zgodnie  z 
obowiązującym kodem. Puste opakowania należy poddać recyclingowi.

Ekologia:
Pozostałości  farby nie wylewać do kanalizacji.  Zgodnie z § 19 uchwały dotyczącej  ścieków gospodarstwa 
domowego produkt jest substancją zagrażającą wodom powierzchniowym. 
Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1 (klasyfikacja własna)

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:
Pojemniki przechowywać szczelnie zamknięte, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z oczami. 
W razie kontaktu przemyć oczy duża ilością wody. Przy pracy z lakierami zawierającymi niewielkie ilości  
substancji szkodliwych należy również zachować zwykłe środki ochronne.
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Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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